¢ HELGELANDSSYKEHUSET

HELGELAANTEN SKIEMT)E-GAETIE

Distriktspsykiatrisk senter- HSYK
DPS dggnpost Mo i Rana- heldggn
DPS dggnpost Mosjgen- heldggn

DPS dggnpost Mo i Rana- liggedggn
DPS dggnpost Mosjgen- liggedggn

AAT Mo i Rana
AAT Mosjgen

AAT Sandnessjgen
AAT Brgnngysund

DPS Poliklinikk Mo i Rana

DPS Poliklinikk Mosjgen

DPS Poliklinikk Sandnessjgen

DPS Poliklinikk Brgnngysund

Sum poliklinikk DPS HSYK (ink AAT)

Spesialpsykiatriskavdeling-HSYK
Nevropsykologisk

Habiliteringsavdeling- HSYK
Habilitering Mo i Rana
Habilitering Mosjgen
Habilitering Sandnessjgen

| &

Tverrfaglig spesialisert rusbehandling- HSYK

Rus dggnpost Mo i Rana- heldggn
Rus dggnpost Mo i Rana- liggedggn

Ruspoliklinikk Mo i Rana
Ruspoliklinikk Mosjgen
Ruspolikinikk Brgnngysund
Ruspoliklnikk Sandnessjgen
LAR poliklinikk Helgeland
Sum poliklinikk TSB HSYK

Barne og ungdomspsykiatrisk avdeling- HSYK

BUP dggnpost Mosjgen-heldggn
Familie post Mosjgen-heldggn
BUP dggnpost Mosjgen-liggedggn

BUP poliklinikk Mo i Rana
BUP poliklinikk Mosjgen

BUP poliklinikk Sandnessjgen
BUP poliklinikk Brgnngysund

BUP nevropsykologisk poliklinikk Mosjgen

Sum poliklinikk BUP HSYK

2017
182
166
348

1900
2500
4400

1106
315
145
115

1681

9629
4902
6 465
5665
28 342

248

806
645
705
2156

87
2401

188
517
111

2261
3079

22
9
1803

4991
3245
2941
2519
129
13 825

2016
208
162
370

2097
2095
4192

1378
182
176
105
1841

8843
4 505
6 785
5307
27 281

1211

1018
676
795

2489

97
2370

332
800
29

20
1313
2494

22
12
1878

4376
2596
2672
2612
311
12 567

Endring
17/16

-26

786
397
-320
358
1061

-963

-144
-283
82
-18
948
585

615
649
269

-182
1258

Endring

Endring % Plan 2017 17/plan 17 Endring %

-13 %
2%
-6 %
-9 %
19 %
5%

-20 %
73 %
-18 %
10 %
9%

9%
9%
-5%
7%
4%

-80 %

-21%

-5%
-11%
-13%

-10 %
1%

-43 %
-35%
283 %
-90 %
72 %
23 %

0%
-25%
4%

14 %
25%
10 %
-4 %
-59 %
10 %

215
170
385
2100
3150
5250

1100
200
220
220

1740

9200
5289
6 800
5554
26 843

915

1064
680
650

2394

98
2400

25
1060

900
1985

32
13
1905

4705
2 880
2 806
2484
385
13 260

-33

-667

-258

55
-238

-11

163
-543

1361
1094

-10

-102

286
365
135
35
-256
565

-15%

2%
-10 %
-10 %
-21%
-16 %

1%
58 %
-34 %
-48 %
3%

5%
-7%
-5%

2%
-1%

-73 %

-24 %
-5%
8%
-10 %

-11%
0%

652 %
-51%

151 %
55 %

-31%
-31%
-5%

6 %
13 %
5%
1%
-66 %
4%



Endring Awvik fra Awvik fra
Pr Desember [Psykiatri Resultat fraifjor plan plan %
Psykisk helsevern voksen (ink AAT)
Antall utskrivninger 348 -22 -37 -10 %
Antall liggedggn 4400 208 -850 -16 %
LIL Antall polikliniske konsultasjoner PSYK 28 342 1061 -241 -1%
§ Psykisk helsevern barn og ungdom
= Antall utskrivninger 31 -3 -14 -31%
< Antall liggedggn 1803 75 -102 -5 9%
é Antall polikliniske konsultasjoner 13 825 1258 565 4%
= TSB (ink LAR)
A Antall utskrivninger 87 -10 -11 -11 %
=z Antall liggedggn 2401 31 1 0%
Antall polikliniske konsultasjoner TSB 3079 585 1094 55 %






